
 
 

 
POLMLEK Sp. z o.o. Zakład Mleczarski w Lidzbarku Warmińskim 

producent wyrobów mleczarskich 
należący do GRUPY POLMLEK – Mlecznego Lidera Innowacji – www.polmlek.com 

  
Szukasz interesującej pracy w swoim zawodzie? Jesteś gotowy podjąć nowe wyzwanie? Aplikuj! 

 

Laborant mikrobiologiczny 
Miejsce pracy: Lidzbark Warmiński 

  
Zatrudniona osoba będzie odpowiedzialna m.in. za: 

 Kontrolę jakości surowca i wyrobu gotowego; 
 Wykonywanie analiz mikrobiologicznych próbek żywności, wody i próbek środowiskowych  
 Wykonywanie analiz fizyko-chemicznych surowca i produktu gotowego 
 Przygotowanie pożywek i sprzętu do badań mikrobiologicznych. 
 Nadzór i kontrola cykli produkcyjnych; 
 Kontrola punktów CCP; 
 Nadzór i prowadzenie dokumentacji laboratoryjnej; 
 Obsługa urządzeń w pracowni mikrobiologicznej 

Wymagania: 
 Wykształcenie kierunkowe będzie dodatkowym atutem 
 Mile widziane doświadczenie w pracy w laboratorium 
 Znajomość pakietu MS Office 
 Gotowość do pracy w systemie zmianowym 
 Chęć uczenia się i rozwijania swoich umiejętności, 
 Umiejętność pracy w zespole; 
 Dobra organizacja pracy, samodzielność, proaktywność 

To oferujemy 
 pracę w renomowanej firmie w branży mleczarskiej; 
 stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę; 
 dodatkowe nagrody pieniężne w zależności od jakości wykonywanej pracy oraz osiąganych rezultatów; 
 pełne przeszkolenie w zakresie wykonywanych obowiązków; 
 możliwość rozwoju zawodowego i podnoszenia kwalifikacji w branży mleczarskiej; 
 możliwość dalszego rozwoju poprzez uczestnictwo w szkoleniach; 
 praca w młodym, dynamicznie rozwijającym się zespole; 
 możliwość inicjowania oraz wdrażania projektów usprawniających funkcjonowanie działu lub firmy; 
 nagrody pieniężne za wdrożone pomysły; 
 udział w funduszu socjalnym (płatności świąteczne, pożyczki, wycieczki zagraniczne i.in.); 
 dofinasowanie do wypoczynku w hotelach Grupy Polmlek; 
 dofinasowanie do zajęć fitness i na siłowni 
 coroczne spotkania integracyjne; 
 terminowe wypłaty wynagrodzeń; 
 możliwość dojazdu busem firmowym na trasie Olsztyn – Lidzbark Warmiński 

 
 
 
Osoby zainteresowane prosimy o wysyłanie swojego CV na adres: kadry@polmlek.com  


